REQUERIMENTO Nº _______, DE 2023
(Do Sr. CARLOS JORDY)

Requer  a  adição  de
coautoria  ao  PL  nº
3002, de 2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro a
adição  da  coautoria  do  parlamentar  que  subscreve  este
requerimento  ao  Projeto  de  Lei  nº  3002,  de  2023,  que
“Altera  a  Lei  nº  4.117,  de  27  de  agosto  de  1962,  que
institui  o  Código  Brasileiro  de  Telecomunicações,  para
dispor  sobre  a  proibição  de  partidos  políticos  serem
concessionários de serviços de radiodifusão”.

Sala das Sessões, 13 de Junho de 2023.

Deputado Federal Carlos Jordy
PL/RJ

*C
D2

30
88

53
54

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Jordy e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230885354200

RE
Q

 n
.1

92
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
3

16
:0

8:
11

.1
37

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Carlos Jordy)

Requer a adição de coautoria ao

PL nº 3002, de 2023

Assinaram eletronicamente o documento CD230885354200, nesta ordem:

 1  Dep. Carlos Jordy (PL/RJ)

 2  Dep. Mendonça Filho (UNIÃO/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Jordy e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230885354200

RE
Q

 n
.1

92
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
3

16
:0

8:
11

.1
37

 -
M

ES
A